UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 70? 12004

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas
atribuições estatutárias e tendo em vista o constante da Portaria GAB/HUB n. 15, de

• 	101512004,

RESOLVE:

Designar o servidor Carlos Nogueira Aucélio, ocupante do cargo de
Professor Assistente MS, para exercer a função de Chefe da Divisão de Educação
Continuada (FG-1) do HUB/Hospital Universitário de Brasília, a partir de 1I512004.

Brasília, 	de 119' 	de 2004.

~ í,,,, / Lj-
Lauro Morhy

Reitor

1

/tln